納税管理人承認申請書（固定資産税）
令和　　年　　月　　日
　市川三郷町長　殿

	納税義務者　住　　所
氏　　名
電話番号

㊞

　市川三郷町税条例第６４条第１項の規定により、下記のとおり固定資産税の納税管理人として　定めた・変更した・廃止した　ので申告します。（該当事項に〇印を付けてください。）

	新納税管理人
	住　　所

	フリガナ

	電話番号

	氏　　名
（名称）

	㊞
	続　　柄

	旧納税管理人
	住　　所

	フリガナ

	電話番号

	氏　　名
（名称）

	㊞
	続　　柄

	選任理由

	承認書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]市川三郷町長　殿

上記納税義務者の固定資産税の納税管理人　となることを・の廃止　を承認します。（該当事項に〇印を付けてください。）

	住　　所
氏　　名
（名称）

㊞

事務処理欄
	受付印
	備　　考
	回　　覧

	課長
	係長
	係員
	担当